



Allah, sizlerden îmân edip sâlih amel işleyenleri, kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryüzünde Halife kılacağına, onlar için seçtiği dinlerini (İslam'ı) yeryüzünde hâkim kılacağına, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaâdetti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bundan sonra inkâr ederse işte onlar fâsıkların ta kendileridir. [Nur 55]

-Basın Açıklaması-

Ey Güvenlik Birimleri:

“İçinizde hiç dosdoğru bir adam yok mu?” [Hüd 78]

No: TR-BA-2009-RSY-TR-0024

H. 08 Şaban 1430
M. 30 Temmuz 2009

Türkiye Cumhuriyeti Güvenlik Birimleri, 24.07.2009 Cuma sabahı **Hizb-ut Tahrir** şebâbına karşı 23 ilde eş zamanlı bir operasyon düzenleyerek 200'e yakın şebâbı gözaltına aldı ve şu ana kadar 50 kişiyi tutuklayarak cezaevine gönderdi. Bu olay üzerine Emniyet Birimleri, **Hizb-ut Tahrir**'in 26.07.2009 Pazar günü İstanbul'da sansasyonel bir eylem yapacağını, Türkiye'yi kana bulayacağını, tutuklanan kişilerden bazılarının Ergenekon örgütü ile bağlantısı olduğunu, hatta delaletlerinde daha da ileri gidip kargaların dahi güleceği bir iddiada bulunarak **Hizb-ut Tahrir**'in Mossad ile bağlantısı olduğunu ve onun tarafından yönlendirildiğini ifade etti. Bu bağlamda Laik Türkiye Cumhuriyeti'nin zalim Emniyet Birimleri'ne deriz ki:

Hizb-ut Tahrir'i maddî eylemler ve Ergenekon çetesi ile ilişkilendirmede başarısız olan bu Laik Devletin zalim Emniyet Birimleri, şimdi de **Hizb-ut Tahrir**'in Mossad tarafından yönlendirildiğini iddia ederek Hizb'e yönelik iftiralarına bir başkasını daha ekledi. Bu da onun **Hizb-ut Tahrir**'in gün geçtikçe güçlenmesi ve ilerlemesi karşısında aciz ve çaresiz kaldığını göstermektedir. Çünkü kendileri de bilmektedir ki **Hizb-ut Tahrir**, dünya genelinde büyük bir teveccüh kazanmış ve Müslümanlar onun liderliğine güvenir bir hale gelmiştir. Buna şahit olan kâfir devletler korku ve endişeye kapılıp Hizb'in bu yükselişine ilişkin birçok açıklamalarda bulunarak, Müslüman beldelerdeki ajanlarını harekete geçirmiş ve bu kâfir devletlerin ajanlarından biri olan Türkiye yönetiminin başındaki Müslüman görünümlü hain zalim yöneticiler, Hizb'in bu yükselişini engellemek veya durdurmak için efendilerini razı etmek adına emniyet birimlerini kullanarak Hizb'in şebâbına yönelik şerir bir tutuklama kampanyası başlatmıştır.

İlla da **Hizb-ut Tahrir**'i maddî eylemlerle ilişkilendirme saplantısı içerisine girerek Hizb'i dün Ergenekon çetesi ile ilişkilendiren, bugün de Mossad ile bağlantısı olduğunu iddia eden Allah'tan korkmaz, kuldan utanmaz Laik Türkiye Cumhuriyeti'nin bu zalim Emniyet Birimleri, yarın Hizb'in CIA ile ilişkisi olduğunu söylerse hiç şaşmayın! Çünkü fikren ve ameliyen iflas etmiş bir sistemin Emniyet Birimleri'nin, Hizb'i ve şebâbını hak yoldan ve hedefinden saptırmaya çalışmak için bu tür yalanlara, iftiralara ve ithamlara başvurmaktan başka bir çaresi kalmamıştır. Ancak dün olduğu gibi Allah'ın izniyle bugün de bu çaresiz çırpınışları boşa çıkacak ve heba olup gidecektir.

Eğer Türkiye Cumhuriyeti Emniyet Birimleri'nin içerisinde akıllı başında bir adam olsa idi **Hizb-ut Tahrir**'in fikrinin ve metodunun ne olduğunu küçücük bir tefekkürle anlar ve tüm bu yapılanların saçmalıklardan ve zulümden başka bir şey olmadığını haykırdı.

Tüm bu sebeplerden dolayı Emniyet Birimleri'nin **Hizb-ut Tahrir** şebâbına yönelik düzenlediği bu şerir operasyonu şiddetle kınıyor, Hizb'in tutuklanan şebâbını derhal, kayıtsız şartsız serbest bırakmalarını, Hizb'i maddî eylemler, Ergenekon ve Mossad gibi şer odaklarıyla ve çetelerle ilişkilendirme çabalarından vazgeçmelerini ve eğer içlerinde İslam'dan bir kırıntı varsa **Hizb-ut Tahrir** ve şebâbının masumiyetine dair derhal bir açıklama yapmalarını talep ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir

Resmî Sözcü Yardımcısı

Türkiye Vilâyeti

Adres: Kâzım Karabekir Caddesi, Ögün İşhanı No: 40/71 İskitler / Ankara
Telefon: +90 312 311 61 13 Web: www.turkiyevilayeti.org
E-mail: yilmazcelik@turkiyevilayeti.org / yilmaz_celik1924@yahoo.com.tr

